- 1 -

关于诊所备案的公告（2025 年第 5 期）

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》

《中医诊所备案管理暂行办法》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经研究审核，我局同意以下诊所备案事项。现将相

关信息公告如下：

一、诊所备案（报备）

二、诊所备案（信息变更）

序号 诊所名称 诊所地址 备案编号 法定代表人 主要负责人

1
珠海喆正中医

诊所

珠海市香洲区吉大九

洲大道东 1292 号

MADERL294440

40217D2182
郭弋萌 沈朝东

2
珠海文生口腔

诊所

珠海市南屏镇濂泉路

9号1栋105-3号商铺

MAE4UNN09440

40217D2202
李晓玲 何莉

3

珠海中医药一

条街东街中医

诊所

珠海市香洲区吉大园

林路 148 号之二，白

沙河商业街一期1号、

10 号、22 号、26 号、

38 号、56 号

MAE93DUY1440

40211D2222
王雷 徐小鹏

- 2 -

以上机构备案时间为2025年 3月1日至2025年 3月 15日。

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 3 月 20 日

序号 诊所名称 备案编号 变更信息类型 变更前 变更后

1
珠海博瑞内科

诊所

MAE7LY6T14404

0217D2192
变更主要负责人 王关富 侯世伟

2
珠海香洲何利

国中医诊所

MA7K96K434404

0217D2222

变更执业地址

、变更业务用房

面积

珠海市香洲

人民东路 352

号之三、面积

57.45 平方

珠海市香洲区

银桦路 103 号

铺、面积

100.88 平方

3
珠海太一中医

诊所

MA51JEA884404

0217D2122
变更主要负责人 张俊青 祖常珊

4
珠海银石口腔

诊所

MAD63CEY24404

0217D2202
变更主要负责人 陈文平 郑国栋

		2025-04-08T10:14:14+0800
	signature info(version:5.56.18)